


No NIM NAMA Klas NILAI
1 2211397399 Aisyah Givanza Dinar Putri A2 B
2 2211397400 Aninditaning Pertiwi Lazuardi A2 B
3 2211397401 Aulia Akbar Fitria Dewi A2 A
4 2211397402 Dandy Abraham Manoe A2 C
5 2211397403 Dhiya Salsabila A2 C
6 2211397405 Jeffry Prakoja A2 B
7 2211397406 Mohd Shafiq A2 B
8 2211397407 Mustaqima Arief A2 B
9 2211397408 Naufal Arkan Priwihart A2 C

10 2211397409 Patricia Gretchen Anabel W A2 B
11 2211397410 Pramudipta Rayyan Yusayudha A2 B
12 2211397411 Ravanelly Alifia Margaretha A2 B
13 2211397412 Ririn Siska Kusuma A2 B
14 2211397413 Rivansa Primaskara A2 C
15 2211397414 Rizqi Fajar Ramadhan A2 A
16 2211397415 Roger Julian Supraja A2 C
17 2211397416 Rossana Febriyana Stella A2 B
18 2211397417 Rossi Amelia A2 A
19 2211397418 Salsabila A2 B
20 2211397419 Sekar Amaranisa A2 B
21 2211397420 Vincentius Abhisa Danesvara A2 A
22 2211397421 Yeni Elok Permadya Putri A2 B
23 2211397398 Yoma Muhammad Yono A2 C
24 2211397422 Yudha Joy Marchiano A2 B
25 2211397423 Zulham Ardyan Syah A2 B

Dosen : Yuli Arisanti, SP., MBA., CHE.

Sekolah Tinggi Pariwisata Ambarrukmo (STIPRAM)
Jl. Ahmad Yani, Ring Road Timur 52B, Modalan, Banguntapan, Bantul, DIY (55198)

NILAI MAHASISWA SEMESTER GENAP 2022/2023
KELAS : A2 Hotel Services MATA KULIAH : Customer Cultures



10/02/2023 17/02/2023 24/02/2023 03/03/2023 10/03/2023 17/03/2023 24/03/2023 31/03/2023 13/04/2023 14/04/2023 11/05/2023 16/05/2023 05/05/2023 23/05/2023 24/05/2023
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 2211397399 Aisyah Givanza Dinar Putri A2 √ √ √ √ √ √ √ √ X X X X X X X 7 8 53.33  %
2 2211397400 Aninditaning Pertiwi Lazuardi A2 √ √ X √ √ X √ √ √ √ X √ X X X 6 9 60  %
3 2211397401 Aulia Akbar Fitria Dewi A2 √ √ √ √ √ √ √ √ √ X X √ X X X 5 10 66.67  %
4 2211397402 Dandy Abraham Manoe A2 √ √ √ √ X √ √ √ √ √ X X X X √ 5 10 66.67  %
5 2211397403 Dhiya Salsabila A2 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X X X X X 5 10 66.67  %
6 2211397405 Jeffry Prakoja A2 √ √ √ √ √ √ X √ √ √ X √ X X X 5 10 66.67  %
7 2211397406 Mohd Shafiq A2 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ X X X 4 11 73.33  %
8 2211397407 Mustaqima Arief A2 √ √ √ √ √ √ √ √ X √ X X X X √ 5 10 66.67  %
9 2211397408 Naufal Arkan Priwihart A2 X √ √ √ X √ √ √ X X X X √ X √ 7 8 53.33  %

10 2211397409 Patricia Gretchen Anabel W A2 √ √ √ √ √ √ √ √ X X X X X X X 7 8 53.33  %
11 2211397410 Pramudipta Rayyan Yusayudha A2 √ √ √ √ √ √ √ √ X √ X √ X X X 5 10 66.67  %
12 2211397411 Ravanelly Alifia Margaretha A2 √ √ √ √ √ √ √ √ √ X X X X X X 6 9 60  %
13 2211397412 Ririn Siska Kusuma A2 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X X X X X 5 10 66.67  %
14 2211397413 Rivansa Primaskara A2 √ √ √ √ √ √ √ √ X X X X X X X 7 8 53.33  %
15 2211397414 Rizqi Fajar Ramadhan A2 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X X X X X 5 10 66.67  %
16 2211397415 Roger Julian Supraja A2 √ √ √ √ √ √ √ √ X X X X X X X 7 8 53.33  %
17 2211397416 Rossana Febriyana Stella A2 X √ √ X √ X √ √ √ √ √ X X X X 7 8 53.33  %
18 2211397417 Rossi Amelia A2 √ √ √ √ √ X X √ X X √ √ √ √ √ 4 11 73.33  %
19 2211397418 Salsabila A2 √ √ √ √ √ √ √ √ X X X X X X √ 6 9 60  %
20 2211397419 Sekar Amaranisa A2 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ X X X 4 11 73.33  %
21 2211397420 Vincentius Abhisa Danesvara A2 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X X X X X 5 10 66.67  %
22 2211397421 Yeni Elok Permadya Putri A2 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ X X X 4 11 73.33  %
23 2211397398 Yoma Muhammad Yono A2 √ √ √ √ √ √ X √ X X X X X X X 8 7 46.67  %
24 2211397422 Yudha Joy Marchiano A2 √ √ √ √ √ √ √ √ X X X √ X X √ 5 10 66.67  %
25 2211397423 Zulham Ardyan Syah A2 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ X X X 4 11 73.33  %

KETERANGAN :
( * ) (√) ( X )
( S ) ( I )

: Diisi dengan tanngal pertemuan : HADIR : Tanpa ada keterangan
: SAKIT (bila ada surat pemberitahuan) : IJIN (bila ada surat pemberitahuan)

KETERANGAN

S I X ∑ %

: Customer Cultures
Dosen : Yuli Arisanti, SP., MBA., CHE.

(1+2)

No NIM NAMA Klas

TANGGAL PERTEMUAN

Sekolah Tinggi Pariwisata Ambarrukmo (STIPRAM)
Jl.Ringroad Timur No. 52. Banguntapan, Bantul.

PRESENSI MAHASISWA SEMESTER GENAP 2022/2023
KLAS : A2 Hotel Services MATA KULIAH



Kelas : A2 MATA KULIAH : Customer Cultures
Prodi : Hotel Services Dosen : Yuli Arisanti, SP., MBA., CHE.

TANGGAL TT & NAMA PARAF
PERTEMUAN TERANG PETUGAS

Bab : Introduction, rules in the class
Uraian: 
Bab : Arti penting pelanggan Mengapa 
perlu mempelajari CC Yeni, Zulham, Anindita magang, e-learning.
Uraian: 

Yeni belum ada di simaster
Bab : Pelanggan internal dan eksternal. 
Loyalitas pelanggan
Uraian: 
Bab : Loyalitas pelanggan
Uraian: 

Cara mengukur kepuasan pelanggan antara 
lain dengan survey dan mistery shopping
Bab : Teknologi Informasi dan perilaku 
konsumen
Uraian: Diskusi menjadi 3 kelompok.
Bab : Mengenal karakteristik perilaku 
konsumen Indonesia
Uraian: 
Bab : Memahami karakter 
wisatawan/konsumen mancanegara
Uraian: 
Bab : UTS
Uraian: 
Bab : Diskusi tentang topik terkini di bidang 
perhotelan
Uraian: 
Bab : Komunikasi hotel dengan pelanggan

10 14/04/2023

9 13/04/2023

8 31/03/2023

7 24/03/2023
Anindita, Dhiya, Jefry, M Shafiq, 
Pramudipta, Rosanna,

6 17/03/2023

Magang: Anindita, Jeffry, M Shafiq, 
Pramudipta, Rosanna, Rossi, Sekar, Yeni,Â  
Zulham

5 10/03/2023 Kel. 3 membahas Hotel bobobox

Magang: Anindita, Jeffry, M Shafiq, 
Pramudipta, Rossi, Sekar, Yeni Elok, Zulham 
Izin: Dandy

4 03/03/2023
Magang: Aninditaning, Jeffry, Shafiq, 
Pramudita, Sekar, Yeni Elok, Zulham

2 17/02/2023

3 24/02/2023 Magang: Anindita, Rossi Amelia, Zulham

1 10/02/2023 Rossi, Yeni, Zulham magang

Sekolah Tinggi Pariwisata Ambarrukmo (STIPRAM)
Jl.Ringroad Timur No. 52. Banguntapan, Bantul.

List Kegiatan Pengajaran SEMESTER GENAP 2022/2023

No POKOK BAHASAN SUB POKOK BAHASAN CATATAN



Uraian: 
Bab : Diskusi mengenai service tamu 
executive (VIP)
Uraian: 

Bab : Service excellent and personalization 
in global luxury hotel / Intercontinental
Uraian: 
Bab : Diskusi Halal Tourism
Uraian: 
Bab : Deal with Customers
Uraian: 
Bab : Mengelola Keragaman dalam 
organisasi. Review perkuliahan
Uraian: 15 24/05/2023

14 23/05/2023

13 05/05/2023

12 16/05/2023

11 11/05/2023

10 14/04/2023


